EDITAL Nº 057, DE 31/10/2022.

DIVULGA RESULTADO FINAL DA ETAPA 1 (ANÁLISE

DE COEFICIENTE DE RENDIMENTO ESCOLAR) E

CONVOCAÇÃO PARA ETAPA 2 (ENTREVISTA) DO

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE

VAGAS DE ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO

DESTINADOS AOS ESTUDANTES DO CURSO DE

ADMINISTRAÇÃO DA FACULDADE FACELI, PARA

ATUAÇÃO NOS SETORES ADMINISTRATIVOS DA

FUNDAÇÃO FACELI – ANO 2022.

O Presidente da Fundação Faceli, mantenedora da Faculdade de Ensino Superior de

Linhares - Faceli, no uso de suas atribuições legais, divulga o Resultado Final da

Etapa 1 (Análise de Coeficiente de Rendimento Escolar) e Convoca para Etapa 2

(Entrevista) do Processo Seletivo para preenchimento de vagas de estágio,

destinadas a discentes do Curso de Administração da Faculdade Faceli, na forma

do Edital nº 054/2022.

1. DO RESULTADO FINAL DA ETAPA 1

1.1. O Resultado Final dos candidatos classificados na Etapa 1 (Análise de

Coeficiente de Rendimento Escolar), consta da tabela abaixo, indicados por número

de matrícula, e coeficiente de rendimento escolar.

Horário do Estágio: 17h30 às 21h30

2. DA ETAPA 2 - ENTREVISTA

2.1. As entrevistas da Etapa 2 serão realizadas no dia 01/11/2022, no(s) horário(s)

abaixo estabelecido:

Data Matrícula Horário Entrevista

01/11/2022 2001020033 9 horas

Matrícula Coeficiente

2001020033 7,85

2.2. O(s) candidato(s) classificado(s) para a Etapa 2 fica(m), desde já, convocado(s)

para a entrevista, no horário definido no item 2.1.

2.3 A entrevista será realizada presencialmente, pelo Coordenador de Estágios da

Faceli, que poderá, excepcionalmente, adotar outro formato, em sendo verificada a

necessidade.

2.4. O não comparecimento acarretará a eliminação do candidato do Processo

Seletivo.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1. Os casos omissos neste edital serão resolvidos pelo Presidente da Fundação

Faceli, ouvido o Coordenador de Estágio da Faceli.

3.2. Fica eleito o foro da Comarca de Linhares – ES para qualquer ação fundada neste

Edital e seus regulamentos.

Linhares, 31 de outubro de 2022.

Original assinado.

Me. Robson Guimarães do Valle

Presidente da Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do Município de

Linhares – Faceli